
Sayın Aytekin (Kuş) AYTEKİN’in Ardından…(*) 

                                                                                                                         Kızıltan ULUKAVAK                                        

 “Safranbolu sevdalısı” olarak tanımlanan ve 23.06.2022 tarihinde aramızdan ayrılan 
Safranbolu’nun çok değerli bilge insanı Sayın Aytekin AYTEKİN, 24 Haziran Cuma  günü, Safranbolu 
Belediyesi Leyla Dizdar Kültür Merkezi’nde yapılan özel bir anma toplantısı ve Merkez Camisi’nde kılınan 
hazin bir cenaze namazı sonrasında, Safranboluluların derin üzüntüleri içerisinde ebedi istirahatgahına 
tevdi edilmiş bulunuyor. Düzenlenen her iki törene Sayın Karabük Valisi ve Sayın Safranbolu Kaymakamı 
ile Sayın Belediye Başkanı başta olmak üzere, üst düzey kamu görevlilerinin de katılmaları; ayrıca   görüş 
ve duygularını paylaşmaları, Sayın AYTEKİN’e karşı, bir vefa ve kadirbilirlik örneği sergilenmesi olarak 
değerlendiriliyor.  

Sayın AYTEKİN’in yaşamının son elli yılını, Safranbolu’yu 
tanımak ve tanıtmakla geçirdiği duraksamaksızın söylenebilir. 
Safranbolu ve Karabük’teki ilk ve orta öğreniminin ve İstanbul 
Üniversitesi’ndeki yüksek öğreniminin ardından Karabük Demir Çelik 
İşletmeleri’ndeki, Safranbolu Belediyesi’ndeki ve Türkiye Elektrik 
Kurumu’nun çeşitli birimlerindeki hizmetleri sırasında da Safranbolu 
ilgi alanında olmakla beraber, Sayın Aytekin AYTEKİN, özellikle 
emeklilik döneminde tüm zamanını Safranbolu için ayırmış 
bulunmaktadır.  

Safranbolu’ya ilişkin yaptığı çalışmalar, araştırmalar ve yazdığı 
kitaplar çok büyük öneme sahiptir.  Bu arada Karabük BRTV’te uzun 
yıllar, her hafta Çarşamba akşamı yayınlanan “Safranbolu’da Zaman, 
Mekan ve İnsan” adlı televizyon programları gelecek kuşaklar için 
birer sözlü tarih kaynağı olacak değer taşımaktadır. Paha biçilmez bir 
Safranbolu arşivi niteliğindedir. Kültürel alandaki katkıları nedeniyle Sayın AYTEKİN adı, Safranbolu ile 
bütünleşmiş ve özdeşleşmiş bir konumdadır. 

Onun için yaşamındaki en büyük zevk, bıkmadan usanmadan, her istemde bulunana Safranbolu’yu 
anlatmak, Safranbolu’nun diğer tarihsel kentlerden olan farklılıklarını bir bir sıralamaktı.  Hıdırlık 
tepesindeki ya da topladığı dia’ları aksettirdiği beyaz perdedeki anlatımlarından Safranbolu’yu Sayın 
AYTEKİN’in ağzından dinlemek, dinleyenler için de büyük bir zevkti. Çok keyifli ve değerliydi.  Orta ve 
yüksek öğrenim öğrencilerinden, akademik alanda araştırmalar yapan öğretim üyelerine kadar, Sayın 
AYTEKİN, herkesin Safranbolu hakkında başvuru kaynağı ya da ayaklı Safranbolu kütüphanesi yahut 
Safranbolu konulu canlı internet ağı görevini üstlenmiş bulunuyordu.  

Sayın Aytekin AYTEKİN, yaşamı süresince üstlendiği tüm görevleri en güzel biçimde, en kısa 
zamanda ve başarıyla, özveriyle gerçekleştirmeye büyük   bir özen göstermiştir. Ancak ne var ki ve ne yazık 
ki, sadece özel yaşamına ve kişisel sağlığına gereken özeni gösteremediği de yadsınamaz bir gerçektir.  

Kendine özgü kişilik özellikleri, değer yargıları ve yaşam biçimiyle Sayın AYTEKİN, Safranboluluların 
hafızalarında ve hatıralarında yaşatılmaya hep devam edecektir; Divan Edebiyatı Şairi BAKİ’nin 
dizelerindeki gibi bu dünyada “hoş bir seda bırakarak”, ebedi aleme intikal etmiş bulunmaktadır. 

Sayın AYTEKİN’in alt soyundan olmak, çocukları ve torunları için yaşamları boyunca bir övünç ve 
kıvanç kaynağı olmak durumundadır. 

Tüm ailesi bireyleri ve tanıyanları en derin, en içten taziyeye layıktır.  

Allah rahmet eylesin. Ruhu şad; mekanı cennet olsun.  

(*) 27.06.2022 tarih, 6986 sayılı Safranbolu’da SonSöz Gazetesi’nde yayınlanmıştır.  

 


